« et de sententiis. » - ïncipit: « Contemplativa vita est in qua

creatura. . . » - 29 (Fol. 1 49) « Quaestiones de régula vi-

« vend i. »- ïncipit : « Quomodo intelligendum est quid di-

< cetur. » - 3o° (Fol. i52 v°) « Diffinitiones diversorum doc-

«torum, Hugonis, Tullii, Cassiodori, Augustini, Isidori,

« Victdrini, Bernardi, Brunonis. » - ïncipit: « Acidia est

«mentis confusio. ..» - 3i° (Fol. 1 53) « Interpretationes

« quorumdam hebraicorum nominum. » — ïncipit: «Adam

« homo sive. . . » - 32° (Fol. 1 53) « Interpretationes quorum-

« dam nominum. » - ïncipit : « Archytriclenus princeps. . .
»

- 33° (Fol. 1 53 v°) «De duodecim gradibus humilitatis. »-

ïncipit: « Primus humilitatis gradus est... »-34° (Fol. 1 53 v")

« De duodecim gradibus superhiae. » -ïncipit : « Duodecimus

« superbiœ gradus. . . » - 35 (Fol. 1 54) « De duodecim abu-

« sionibus saeculi quibus justicia suffocatur. » - ïncipit :

« Sapiens sine operibus. . . » - 36° (Fol. 1 54) « De duodecim

« abusionibus claustri. » - ïncipit : « Prelatus negligens. . .
»

-37° (Fol. 1 56) « Sententiœ ex sanctorum Patrum tracta-

« tibus collecta?. » - ïncipit: «Qui in uno offenderit, reus

« est. . . » - 38° (Fol. 157) « Décréta S. Patrum breviter col-

< lecta. » - ïncipit : « Post adventum Spiritus sancti. . . » -

3

9

(Fol. 1 58 v°) « Opusculum de futuro judicio et de indi-

< ciisinstantisjudicii, » a diversis exceptum.- ïncipit : « Duo

« sanecertissima... »-4o° (Fol. ibg v°) « Item de visionibus. »

-ïncipit: « Faustinus ad Evodium de visionibus... » -

4i° (Fol. i 60) « Miracula et visiones. » - ïncipit: «Est ec-

« clesia beatae Gualburgis. . . » - 42 (Fol. 161) «De mirabi-

« libus. » - ïncipit : « Mali ardebunt et non absumentur. . .
»

43 (Fol. 161 v°) « De daemonibus. •- ïncipit :« Dœmones

« autem dicuntur. » - 44° (Fol. 162) «De viris eximiis. » -
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Incipit : « Legimus factum precibus beati Martini. . . • -

45° (Fol. )63 v°) « Hystoriae. Sciendum quod anno regni

« Octaviani. » - 46 (Fo). 1 64) « Cronica (vel) brevis annotatio

« temporum ab adventu Domini. » - Incipit : « Dominus

« noster Jésus Christus. . . » - 47° (Fol. 1 65) « Meditatio seu

« oratio animam excitans ad contemplandum Deum. » - In-

cipit: « Eya nunc homuncio. . . » - 48° (Fol. 167 v°) « Libri

Déflorationum pars iv. » - Incipit: « Libros auctorum et

>< philosopliorum . . . » - 49 (Fol. 167 v°) « Defloratio libri

« Gatonis. » - Incipit prologus : « Légère et non intelligere... »